
   

   

 
 
 
 
 

 

 

 

Via Padre Giovanni Fiore, 2– 88051 Cropani – Tel. 0961/9657145 – Fax 0961/965742 - C.F. 00304310790 – C/CP 270884 

 

 
REG. GEN. N°  
 

 

DETERMINAZIONE 

COPIA 

NUM.1 DEL 22.02.2017 

OGGETTO:EROGAZIONE CONTRIBUTO  A FAVORE DELLE FAMIGLIE 

AFFIDATARIE. 

 

L’anno duemiladiciassette, addì 22 del mese di febbraio,  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOPRAINTESTATO 

Adotta la seguente determinazione:  

Visto il Decreto del Sindaco prot. n° 4 del 08/02/2017, in virtù del quale al sottoscritto è stata 
attribuita la nomina di Responsabile del Settore Attività Demografiche,nonché le funzioni di cui 
all’art. 107 comma 2 e 3  del T.U. della legge sull’ordinamento degli EE.LL. approvato con 
D.Lgs. n° 267 del 18.08.2000, relativamente ai servizi succitati; 

Vista la reversale n. 438 del 31/12/2016 con la quale è stata incassata la somma 
complessiva di Euro 8.270,00;  

Ravvisata l’opportunità di provvedere alla erogazione  della somma suddetta agli aventi 
diritto nel seguente modo: 

Visti: 

• il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali di cui al D.Lgs. 267/2000; 

• il Regolamento di organizzazione degli uffici, approvato con delibera di G.C. n° 110 del 
03.06.1997; 

• il Regolamento di contabilità approvato con delibera di C.C. n° 20 del 07.07.1997; 

• Il regolamento per l’esecuzione di lavori, forniture e servizi in economia, approvato con 
delibera di C.C. n° 44 del 07.06.1996; 



   

   

• L’art. 151 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL. approvato con il D. Lgs. n° 
267/2000, che statuisce i principi in materia di contabilità; 

• Il parere di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 183, 9° comma del T.U. del D.Lgs. n° 
267/2000; 

     .     Imputare la spesa sul cap.1452, Impegno n. 321/2016______; 
 

DETERMINA 
 

1) di erogare, per come segue,   la somma di €. 8.270,00 con imputazione della spesa 
sul capitolo 1452,impegno n. 321/2016; 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SETTORE Attivita Demografiche - DETERMINAZIONE N° 1   DEL 22.02.2017 

 

 

 

Cropani,    22.02.2017                                             Il Responsabile di Settore 

                                                                             F.to   all’originale  

                                                                            Olivadese Antonio 

 



   

   

Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente 
atto e si attesta la copertura finanziaria sul Cap. 1452  Imp. n° 321/2016  

            IL RESPONSABILE 

                                                     F.to  all’originale . Marilena Monterossi 

Cropani, li 22.02.2017 

 

 

 

 

Visto: E’ copia conforme all’originale- 

 

 

 
Cropani,    22.02.2017   

Il Responsabile di Settore 
Antonio OLIVADESE 

 


